
 

 
Ministero della Pubblica 

Istruzione  
Dipartimento per l’Istruzione -

Direzione Generale per gli affari 
Internazionali – Ufficio V 

                                      

Convitto Nazionale “A. NIFO” 
Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado 

Liceo Musicale e Coreutico – sez. Musicale 
Piazzetta A. Nifo, 1 

Tel. 0823/938342 – Fax 0823/935619 
 81037 - SESSA AURUNCA -  (CE) 

Cevc020002@pec.istruzione.it 
 

 
Unione Europea 

 
Fondo Sociale Europeo 

 
Fondo Europeo Sviluppo 

Regionale  

 

 

Prot. Come da segnatura    

Sessa Aurunca, 23.04.2022 
 
 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 
PER LA REALIZZAZIONE DEL VIAGGIO DI ISTRUZIONE IN SICILIA 

- A.S. 2021/2022- 
 SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO-LICEO MUSICALE 

 CIG:  Z26361EA9E  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/99- Regolamento dell’autonomia; 
VISTO il D.I.  129/2018 - Regolamento concernente le "Istruzioni  generali  sulla  gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il decreto legislativo 12 aprile 2006, n°163 e successive modificazioni; 
VISTO   i l  b a n d o  d i  g a r a  c o n  p r o c e d u r a  a p e r t a    prot. n. 1706 del 11.04.2022 

per l’organizzazione di un Viaggio di istruzione in Sicilia per gli alunni del Liceo 
Musicale p e r i o d o  dal 03 maggio al 10 maggio 2022; 

VISTA la costituzione di una apposita Commissione individuata dal DS, incaricata di esaminare 
le offerte economiche pervenute, di verificare la sussistenza delle condizioni previste 
nel bando di gara e nel Capitolato Tecnico appositamente predisposti e di procedere 
all’individuazione dell'offerta migliore secondo i criteri specificati nel Bando di gara; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. due offerte; 
VISTO che la Commissione, composta da DS, dal sostituto del DSGA e da un Docente esperto, 

riunitasi in data 21.04.2022 nell’Ufficio di Presidenza, ha proceduto all’individuazione 
dell’operatore economico che ha presentato l’offerta economicamente più 
vantaggiosa e rispondente ai parametri tecnici indicati nella richiesta di preventivo di 
cui sopra; 

VISTI   gli atti relativi al procedimento di gara; 
CONSTATATA la regolarità delle procedure attivate; 

  RITENUTO di dovere procedere all’individuazione, in via provvisoria, dell’Agenzia Nuvola  
                  Viaggi e Turismo s.a.s. di La Manna Cristina di Nola; 

DECRETA 
 

di aggiudicare la gara per il viaggio di istruzione in Sicilia per l’a.s. 2021/2022 all’Agenzia Nuvola 
Viaggi e Turismo s.a.s. di La Manna Cristina di Nola. 

  
Avverso il suddetto provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine 
di 7 giorni dalla data di pubblicazione dello stesso all’albo-online della scuola sul sito web  
www.convittonazionalenifo.edu.it. 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0001915 DEL 23/04/2022 - IV.5

mailto:Cevc020002@pec.istruzione.it
http://www.convittonazionalenifo.edu.it./


In assenza, decorsi i termini sopra indicati, il provvedimento  diventa definitivo e si procederà 
alla stipula del contratto con l’avente diritto. 
Il presente decrerto viene pubblicato in data odierna all’albo-online della scuola e sul sito web:  
www.convittonazionalenifo.edu.it. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                           Prof. ssa Giuseppina Zannini 

  Documento informatico firmato                                                                                                                    
      digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 

 

CONVITTO NAZIONALE A. NIFO - AOO ACBFCBF ISTSC_CEVC020002_PROTOCOL - PR. U. N. 0001915 DEL 23/04/2022 - IV.5

http://www.convittonazionalenifo.edu.it./

		2022-04-23T13:27:38+0200




